
 
 

Prot. n. 28 del 21 febbraio 2023 
Rep. n. 8/2023 

     
     IL PRESIDENTE 

 
 
 
Visto lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza; 
 
Visto il bando di concorso per il conferimento, per l’anno 2022, di cinque borse di studio intitolate alla 
memoria di “Benigno Di Tullio, Albuzio Lucchetti, Nicola Spano, Giovanni Battista Zanardo, 
Francesco Brandileone, Francesco Loriga, Guglielmo Reiss Romoli, Nicola Garrone, Giovanni 
Wanderling, Marcello Boldrini, Giorgio Mortara, Guido Castelnuovo”, da destinare a laureati della 
Facoltà di Scienze matematiche fisiche e naturali della Sapienza Università di Roma con scadenza 
31 ottobre 2022 
 
Vista la disposizione del Presidente della Fondazione Sapienza, del 1° novembre 2022, con la quale 
sono stati prorogati i termini di presentazione delle domande al 15 dicembre 2022 per il bando 
suddetto 
 

 
    DISPONE 

 
che la Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando suindicato,  
sulla base della quale verranno individuati/e i/le vincitori/vincitrici, sia così composta: 

 
Prof. Elvidio Lupia Palmieri  - Presidente 
Prof. Roberto Pasca di Magliano  - Componente  
Prof. Vincenzo Gentile   - Componente  
 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Fondazione. 
 

 
  Il Presidente  

      F.to  Prof. Eugenio Gaudio 
 
 
                       

 

 

 

 

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 8/2023  Prot. n. 0000028 del 21/02/2023 - [UOR: SI000029 - Classif. III/12]

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

